重庆市教育学会小学数学专业委员会

关于推荐第五届理事会理事候选人的通知

各区县（自治县）教育学会：

为了进一步发挥重庆市教育学会小学数学教学专业委员会，在引领全市小学数学教师专业发展，推进基础教育课程改革，促进教育高质量发展方面的作用。按照重庆市教育学会的有关规定，决定改选重庆市教育学会小学数学教学专业委员会第四届理事会，现将重庆市教育学会小学数学专业委员会第五届理事会理事候选人推荐的有关事项通知如下：

一、候选候选理事推荐的条件

1.热心小学数学教育科研、教研及教学实践工作，具有较强的科研能力，教学设计与实施能力、教学评价能力和教学指导能力。

2.在小学数学教学、教研及科研中具有较为突出的业绩和研究成果。

3.在本区县、本学科有较大影响。

4.目前已经是重庆市教育学会会员或小学数学专业委员会会员。

5.拥有中级以上技术职称。

6.属于重庆市教育学会会员或重庆市教育学会小学数学教学专委会会员。

二、推荐名额

每个区县推荐理事候选人2名，其中1名为教学一线的小学数学教师。

三、推荐办法

1.由个人自愿申请，经所在单位同意后，由区县教育学会或区县小学数学教学专业委员会推荐。

2.推荐候选理事填写《重庆市教育学会小学数学教学专业委员会第五届理事会理事候选人推荐表》（附件1），各区县统一填写《重庆市教育学会小学数学教学专业委员会第五届理事会理事候选人推荐汇总表》（附件2），并将附件1、附件2，以及候选理事推荐表（签字、盖章齐全）转换成PDF格式，将3个文件装入一个文件夹（注意：2个附件和文件夹命名为区县名称+简要表名），并于2023年6月20日前发送至电子邮箱：847230687@qq.com。

附件1：《重庆市教育学会小学数学教学专业委员会第五届理事会理事候选人推荐表》（附件1）

附件2：《重庆市教育学会小学数学教学专业委员会第五届理事会理事候选人推荐汇总表》

重庆市教育学会小学数学教学专业委员会

2023年6月7日

附件1：
重庆市教育学会小学数学教学专业委员会

第五届理事会理事候选人推荐表

	姓    名

	性别

	籍    贯

	照片

	出生年月

	民族

	政治面貌

	工作单位

	是否在职

	职    务   职    称

	会员证编号

	学术兼职

	上一届理事会任职

	电子邮箱

	电话

	工作简历

	主要教学或研究成果

（论文、著作、获奖）

	奖惩情况

（先进及工作荣誉等）

	所在单位意见
	                            单位（盖章）：

                                    年     月   日

	区县教育学会推荐意见
	                            单位（盖章）：

                                    年     月   日

附件2：
重庆市教育学会小学数学教学专业委员会第五届理事会理事候选人推荐汇总表

区县：             联系人：                           联系电话：
	姓名
	性别
	出生年月
	单位
	职务、职称
	会员证编号
	联系电话
	电子邮箱
	是否上届理事